



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000072214/002

**Status :** Released PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY DRESSINGS

**Planned effective date :** Feb 1, 2024

## Basic Data

### General Information

Valid From	Feb 1, 2024
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Sep 12, 2023
Created By	WEYCHAN_B
Changed On	Jan 31, 2024
Changed By	SAP_WFRT
Brand Name	HELLMANN'S
HOS	710033002105
Change Number	300006432577

### CU Product Information Record Description

Language	Description
Bulgarian	CU HMNS DECORATIVE MAYO 1X3L BUC
Czech	HELLMANN'S DECORATIVE MAYO 1X3L BUC
English	CU HMNS DECORATIVE MAYO 1X3L BUC NEE
Estonian	HELLMANN'S DECORATIVE MAYO 1X3L BUC
Latvian	HELLMANN'S DECORATIVE MAYO 1X3L BUC
Lithuanian	HELLMANN'S DECORATIVE MAYO 1X3L BUC
Polish	HELLMANN'S DECORATIVE MAYO 1X3L BUC
Slovak	HELLMANN'S DECORATIVE MAYO 1X3L BUC

### Target Location

Validity Area	Language
Slovakia	Slovak



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000072214/002

**Status :** Released PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY DRESSINGS

**Planned effective date :** Feb 1, 2024

## CUC Product Information Record Data

### CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000134029/000/003

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Apr 6, 2022

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

### Product Name

Language	Product Name
Czech	HELLMANN'S DECORATIVE Majonéza na zdobení 3 L
English	Mayonnaise Decorative 78% L
English_EU	CoM: ES
Estonian	HELLMANN'S DECORATIVE MAJONEES KAUNISTAMISEKS 3 L
Latvian	HELLMANN'S DECORATIVE Majonēze dekorēšanai 3 L
Lithuanian	HELLMANN'S DECORATIVE Majonezas dekoravimui 3 L
Polish	HELLMANN'S DECORATIVE Majonez do dekoracji 3 L
Slovak	HELLMANN'S DECORATIVE Majonézová omáčka na zdobenie 3 L

### Ingredient and Allergens/Diet Declarations

**Target Location/Language :** FOODS:SK/Slovak

**Legal Denominator :** Majonézová omáčka na zdobenie.

#### Ingredient List:

Zloženie: repkový olej (78% hm.), pasterizovaný **VAJEČNÝ** žĺtok (6,5% hm.), ocot kvasný liehový, pitná voda, cukor, horčica (pitná voda, **HORČICOVÉ** semená, ocot kvasný liehový, jedlá soľ, arómy, koreniny), jedlá soľ, koncentrovaná citrónová šťava, aróma, antioxidant (calcium disodium EDTA). Bezgluténová. Vhodné pre vegetariánov.

#### Allergen\Diet List:

<sup>1</sup>Obsahuje Horčica a výrobky z nej a Vajcia a výrobky z nich.  
Vhodné pre Ovo-lakto vegetariánsky.

### Additional Declarations

**Target Location/Language :** FOODS:SK/Slovak



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000072214/002

**Status :** Released PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY DRESSINGS

**Planned effective date :** Feb 1, 2024

## Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Obsah	3	L e	litre e
Obsah	2,8	kg	kg

## Statements:

Purpose	Description
ALLERGEN LIST	Bezgluténový
INGREDIENT LIST	Committed to using free-range eggs and sustainably sourced oils.
ALLERGEN LIST	Vhodné pre vegetariánov.
SYMBOLS/LOGOS	EVU logo, suitable for vegetarians EVU approved - ID 0440
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle logo
SYMBOLS/LOGOS	Tidy man logo Packaging material logo / PP5
SHELF LIFE	Minimálna trvanlivosť do: viď vrchnú časť obalu.
STORAGE	Skladujte pri teplote od +5°C do +15°C. Po otvorení skladujte pri teplote od +5°C do +8°C a spotrebujte do 42 dní.
OTHER	FoP: Rich taste & creamy texture
NUTRITION	Výživové údaje na 100 g Energia kJ / kcal Tuky g z toho nasýtené mastné kyseliny g Sacharidy g z toho cukry g Bielkoviny g Soľ g
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions Distribútor: Unilever Slovensko, spol. s r.o. Karadžičova 10, 821 08 Bratislava Tel.: 0850 123 850
INGREDIENT LIST	Bez umelých farbív
OTHER	World's No.1 Mayonnaise Brand <sup>1</sup> <sup>1</sup> Source : Euromonitor, Cooking Ingredients & Meals retail value sales - excluding foodservice. For more info at: <a href="http://unilever.com/brands/nutrition/hellmanns">unilever.com/brands/nutrition/hellmanns</a>

## Nutrient Declarations

**Target Location/Language:** FOODS:SK/Slovak

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Živiny	Na 100 g [ 106,952 ml ]	Na 93,5 g [ 100 ml ]	Na 14,025 g [ 15 ml ]	Referenčný príjem 14,025 g [ 15 ml ]
Energia	3135 kJ	2931 kJ	440 kJ	5 %
Energia	749 kcal	701 kcal	105 kcal	5 %
Tuky	81 g	76 g	11 g	16 %



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000072214/002

**Status :** Released PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY DRESSINGS

**Planned effective date :** Feb 1, 2024

z toho nasýtené mastné kyseliny	6,5 g	6,1 g	0,9 g	5 %
Tuky z toho mononenasýtené mastné kyseliny	51 g	48 g	7,1 g	
Tuky z toho polynenasýtené mastné kyseliny	23 g	21 g	3,2 g	
Tuky z toho kyselina linolová (Omega 6)	15 g	14 g	2,1 g	
Tuky z toho kyselina $\alpha$ - linolénová (Omega 3)	7,3 g	6,8 g	1,0 g	
Sacharidy	3,5 g	3,2 g	< 0,5 g	< 1 %
z toho cukry	3,2 g	3,0 g	< 0,5 g	< 1 %
Vláknina	< 0,5 g	< 0,5 g	< 0,5 g	
Bielkoviny	1,3 g	1,2 g	< 0,5 g	< 1 %
Soľ	0,80 g	0,75 g	0,11 g	2 %

## Na - 100 g (As Sold)

<b>Statements :</b>
Zdroj omega-3 mastných kyselín /S vysokým obsahom omega-3 mastných kyselín
Výrobok ako predaný

## Na - 93,5 g (As Sold)

<b>Statements :</b>
Výrobok ako predaný

## Na - 14,025 g (As Sold)

<b>Statements :</b>
Výrobok ako predaný
Porcia

## Referenčný príjem - 14,025 g (As Sold)

<b>Statements :</b>
% z referenčného príjmu priemerného dospelého (8400 kJ/2000kcal)

**End of CUC Product Information Record      200000134029/000/003**



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000072214/002

**Status :** Released PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY DRESSINGS

**Planned effective date :** Feb 1, 2024

## Combination pack data

### Product Name

Language	Product Name
English	Mayonnaise Decorative 78% L